Processo SUPRI 129/2025 – PRÉ-QUALIFICAÇÃO nº 007/2025 – PRÉ-QUALIFICAÇÃO para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA INSTALAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO NO PRÉDIO DO BOM PRATO, CONTEMPLANDO

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA. A Prefeitura do Município

de Itapevi, por meio do Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos, nos termos do § 2º

do Art. 16 do Decreto Municipal nº 5.964/2025, faz saber aos interessados que, estão

homologadas as pré-qualificações das empresas: CONSTRUALPHA CONSTRUÇÕES LTDA. e

ADVANCE ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA. bem como acolhe parecer técnico da

Comissão de Pré-Qualificação, mantendo indeferida a pré-qualificação da empresa

OLIVEIRA, FERNANDES E CAMPOS MANUTENÇÃO PREDIAL E INDUSTRIAL LTDA. Itapevi,

17/07/2025 – Departamento de Compras e Licitações.